
 

ОБЩИНА РУСЕ 
 

 

 1 

Изх.№ 30-2935-1/30.01.2017г.  
 
 
До  
„ДЗИ - Животозастраховане" ЕАД 
Главна агенция Русе 
гр. Русе, ул. Св. Троица“ №15 

      (адрес) 
       
      П  О  К  А  Н  А 
за възлагане на обществена поръчка на стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП чрез изпращане на 

покана до определени лица 
 
 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА, 
 
Община Русе обявява обществена поръчка  за избор на изпълнител, чрез изпращане на 

покана до определени лица:  Сключване на застраховки за нуждите на Община гр. Русе и   
бюджетните и звена: Застраховка ЖИВОТ за 9 души /ПРИЛОЖЕНИЕ 5/. 
 На основание чл.191, ал.1, т.1 от ЗОП в качеството си на Възложител  по смисъла на  
Закона за обществените поръчки, Ви отправяме покана за участие в обществената поръчка, 
която ще се проведе на 03.02.2017г. 
 
 1. Наименование на поръчката: Сключване на застраховки за нуждите на Община гр. 
Русе и   бюджетните и звена: Застраховка ЖИВОТ за 9 души /ПРИЛОЖЕНИЕ 5/. 
 2. Наименование и адрес на Възложителя. 
Официално наименование:  
Община Русе 

лица за контакти:   
Ивайло Иванов - Началник сектор УССВТ; 
Албена Добрева - Главен експерт отдел 
Обществени поръчки 

адрес:   
пл. "Свобода" № 6 

пощенски код:   
7 000 

град:   
Русе 

Държава:   
Република България 

телефон:   
082 881 658; 082 881 725 

факс:   
082 834 413 

електронна поща:  
mayor@ruse-bg.eu 

Интернет адрес:   
www.ruse-bg.eu 

 
3. Вид на поръчката: Предоставяне на услуги – категория 12. 
Изискванията за изпълнението на поръчката са детайлно описани в съответните 

приложения към настоящата покана. 



 

ОБЩИНА РУСЕ 
 

 

 2 

 
4. Вид на процедурата: Покана до определни лица по реда на чл. 191, ал. 1, т. 1 от ЗОП. 

5. Описание на предмета на поръчка: Покрития  по застраховка ЖИВОТ:  " Смърт от всяко 
естество" и "Трайна нетрудоспособност от заболяване"  Застрахователна сума на човек  1 000 
лв.  /ПРИЛОЖЕНИЕ 5/ 

6. Място на изпълнение на поръчката: Община Русе – гр. Русе 
7. Код съгласно номенклатурата на Класификатора на обществените поръчки: 
Основен код Допълнителен код 
Основен обект на поръчката 
66510000 

- 

 8. Обособени позиции в обекта на поръчката: Няма обособени позиции. 
 9. Срок за изпълнение на поръчката: Услугите по обекта на обществената поръчка ще 
се изпълняват в срок до 31.12.2017г. 

10. Приемат ли се варианти: Не. 
11. Условия, на които трябва да отговарят участниците в т.ч.: 

 Изисквания за личното състояние: Участник в обществената поръчка може да бъде 
всяко българско или чуждестранно физическо или юридическо лице или техни 
обединения, както и всяко друго образувание, което има право да изпълнява услуги, 
съгласно законодателството на държавата, в която то е установено. Всеки участник 
трябва да представи декларация за липсата на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1 – 5 и 7 
от ЗОП. 

 Правоспособност за упражняване на професионална дейност: Участниците в 
процедурата, съгласно изискването на чл.12 от Кодекса за застраховането, трябва да 
притежават валиден лиценз/разрешение издаден от компетентен орган за извършване на 
застрахователна дейност на територията на Република България, в чийто обхват следва 
да са включени видовете застраховки, предмет на настоящата поръчка, а 
чуждестранните лица – аналогичен документ, съгласно законодателството на държавата 
членка, в която са установени. Лицензът/Разрешението, следва да се поддържа валиден 
за целия срок на договора. Участниците представят заверени „вярно с оригинала“ копие 
от валиден лиценз/разрешение издаден от компетентен орган за извършване на 
застрахователна дейност на територията на Република България, в чийто обхват следва 
да са включени видовете застраховки, предмет на настоящата поръчка, а 
чуждестранните лица - аналогичен документ, съгласно законодателството на държавата 
членка, в която са установени. Документите се представят и за подизпълнителите и 
третите лица, ако има такива и е приложимо.  

 Икономическо и финансово състояние: Възложителят не поставя изисквания към 
финансовото и икономическото състояние на участниците в обществената поръчка.  

 Технически и професионални способности: Участниците трябва да са изпълнили 
дейности с предмет и обем застрахователни услуги/минимум една услуга/, идентични 
или сходни с предмета на настоящата обществена поръчка, за всяка от обособените 



 

ОБЩИНА РУСЕ 
 

 

 3 

позиции за последните три години, считано от датата на подаване на офертата. Доказва 
се със списък на услугите идентични или сходни с предмета на поръчката с посочване на 
стойностите, датите и получателите заедно с доказателство за извършената услуга. 

Забележка: Съгласно чл. 65 от ЗОП участниците могат за конкретната поръчка да се 
позоват на капацитета на трети лица, независимо от правната връзка между тях, по 
отношение на критериите, свързани с икономическото и финансовото състояние, 
техническите способности и професионалната компетентност. 

12. Критерий за възлагане: Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: Обща 
стойност на застрахователната премия. 

Подпоказател 

Теглови 
коефициент 

(Бх) 

Стойност 

(Ах) 

Обща стойност на 
застрахователната 
премия за 
застраховка 
„Живот” 

   

 
 

Брутни технически резерви към 31.12.2015 г.  
Максимален брой точки получава участникът с най-високи брутни технически  
резерви към 31.12.2015 г., а останалите участници получават оценки по формулата: 

Показате
л 

Теглови 
коефициент 

(Бх) 

Стойност 

(Ах) 

Брутни 
техническ
и резерви 
към 
31.12.201
5 г. 

 
  

 

 

13. Срок за получаване на офертите: 
Дата: 06.02.2017г.               Час: 17:30 часа 
14. Срок на валидност на офертите: 



 

ОБЩИНА РУСЕ 
 

 

 4 

Дата: 06.04.2017г.     Час: 17:30 часа 
15. Дата и час на отваряне на офертите: 
Дата: 07.02.2017г. от 14:00 часа 
16. Място на отваряне на офертите: Община Русе, пл. Свобода 6, административна 
сграда, ет.1, ст.136. 
* Друга информация: Участниците могат да представят само една оферта за участие за 
възлагане на обществената поръчка.  Всички документи, представени с офертата на 
участника, трябва да са подписани и подпечатани на посочените за целта места, от 
лицето/лицата представляващо/и участника. В случай, че документите са подписани от 
упълномощено лице, се изисква да бъде представено и изрично нотариално заверено 
пълномощно. Офертата се подава на български език. Офертата с приложенията към нея 
се представя в запечатана непрозрачна опаковка, върху която се посочват: 
-наименованието на участника, включително участниците в обединението, когато е 
приложимо; 
-адрес за кореспонденция, телефон и по възможност – факс и електронен адрес; 
-наименованието на поръчката, за която се участва. Представя се от участника или от 
упълномощен от него представител лично или по пощата с препоръчано писмо с обратна 
разписка. 
Офертата се представя на адрес: гр.Русе 7000, пл. „Свобода” № 6, деловодство на 
Община Русе, Информационен център, в посочения срок.  
 
Дата на настоящата покана: 
Дата: 30.01.2017г. 
 
Възложител 
Трите имена: Пламен Пасев Стоилов /П/ 
Длъжност: Кмет на Община Русе 
 
 

 Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
 Подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Изх.№ 30-2935-1/30.01.2017г.
	До
	„ДЗИ - Животозастраховане" ЕАД
	Главна агенция Русе
	гр. Русе, ул. Св. Троица“ №15
	(адрес)
	П  О  К  А  Н  А
	за възлагане на обществена поръчка на стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП чрез изпращане на покана до определени лица
	УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,
	На основание чл.191, ал.1, т.1 от ЗОП в качеството си на Възложител  по смисъла на  Закона за обществените поръчки, Ви отправяме покана за участие в обществената поръчка, която ще се проведе на 03.02.2017г.
	1. Наименование на поръчката: Сключване на застраховки за нуждите на Община гр. Русе и   бюджетните и звена: Застраховка ЖИВОТ за 9 души /ПРИЛОЖЕНИЕ 5/.
	2. Наименование и адрес на Възложителя.
	3. Вид на поръчката: Предоставяне на услуги – категория 12.
	Изискванията за изпълнението на поръчката са детайлно описани в съответните приложения към настоящата покана.
	4. Вид на процедурата: Покана до определни лица по реда на чл. 191, ал. 1, т. 1 от ЗОП.
	6. Място на изпълнение на поръчката: Община Русе – гр. Русе
	7. Код съгласно номенклатурата на Класификатора на обществените поръчки:
	8. Обособени позиции в обекта на поръчката: Няма обособени позиции.
	9. Срок за изпълнение на поръчката: Услугите по обекта на обществената поръчка ще се изпълняват в срок до 31.12.2017г.
	10. Приемат ли се варианти: Не.
	11. Условия, на които трябва да отговарят участниците в т.ч.:
	 Изисквания за личното състояние: Участник в обществената поръчка може да бъде всяко българско или чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и всяко друго образувание, което има право да изпълнява услуги, съгласно законод...

